

عنوان مقاله:

بررسی فناوری اطلاعات در افزایش روحیه کارآفرینی کارکنان مطالعه موردی: دانشگاه های پیام نور استان مرکزی

محل انتشار:

دومین کنفرانس بین المللی مدیریت، کارآفرینی و توسعه اقتصادی (سال: 1392)

تعداد صفحات اصل مقاله: 9

نویسندگان:

بهنام خنک خان - مدرس موسسه آموزش عالی دانشستان ساوه

محمد پیمانی - پژوهش موسسه آموزش عالی دانشستان ساوه

حمید امیری - مدیر انبار شرکت لوله صفا

خلاصه مقاله:

دوران کنونی به عصر انفجار اطلاعات مشهور شده است. انقلاب اطلاعات که از قرن بیستم شروع شده است، تغییرات شگرفی در کارآفرینی و نیروی کار بوجود آورده است و نیز حرفه ها و خدمات جدید ظهور کرده اند. امروزه اطلاعات و فناوری اطلاعات، آن چنان بر جنبه های مختلف زندگی سیاسی، اجتماعی، فرهنگی و اقتصادی افراد و اجتماعات تاثیر گذاشته است که نمی توان از آن غفلت نمود. فناوری اطلاعات تحولات زیادی در کلیه فعالیت های اجتماعی از جمله کارآفرینی بوجود آورده و بعنوان مهمترین ابزار کارآفرینی مدرن، مورد توجه قرار گرفته است. کارآفرینی در فناوری اطلاعات، پهنه وسیعی برای فعالیت دارد. کارآفرینی لازمه توسعه فناوری و توسعه فناوری، بستر کارآفرینی است. بر این اساس، در مقاله حاضر که بر اساس نتایج کار پژوهشی میدانی تدوین شده است، به بررسی نقش فناوری اطلاعات در افزایش و تقویت روحیه کار آفرینی در بین پرسنل دانشگاه پیام نور شهرستان ساوه پرداخته ایم. جامعه آماری پژوهش ما، کلیه پرسنل دانشگاه پیام نور شهرستان ساوه می باشد که تعداد آنها بالغ بر 264 نفر بوده، که از این تعداد 118 نفر، بر اساس جدول مورگان به عنوان نمونه انتخاب شده اند. روش جمع آوری داده ها، میدانی و ابزار جمع آوری داده ها، پرسشنامه استاندارد می باشد. آزمون بکار رفته در این پژوهش، جهت سنجش رابطه متغیر ها، همبستگی بوده است. لازم به ذکر است که کلیه مراحل تحلیل و تجزیه داده ها به وسیله نرم افزار SPSS، انجام شده است. نتایج این پژوهش نشان می دهد که در سازمان مورد نظر میزان به کار گیری فناوری نقش در کار آفرینی پرسنل نداشته از نظر مدیران حوزه معاونت توسعه، تنها از چگونگی استفاده از اینترنت و رایانه و فناوری اطلاعات در افزایش روحیه کارآفرینی نقش داشته است، به عبارت دیگر آگاهی از فناوری اطلاعات نقش کارسازتری در افزایش روحیه کارآفرینی دارد.

کلمات کلیدی:

فناوری اطلاعات، روحیه کارآفرینی، اینترنت

لینک ثابت مقاله در پایگاه سیویلیکا:

<https://civilica.com/doc/286312>

